ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE ENSINO – ATE
CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO – UNIFSA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO
NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE

Avenida Prof. Valter Alencar, 665 – Bairro São Pedro – Teresina – PI – CEP 64.019-625
CNPJ N. 34.965.491/0001-27 – www.unifsa.com.br

EDITAL N° 005/2022 de 31 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora do Centro Universitário Santo Agostinho - UNIFSA, no uso de suas atribuições

legais, torna público aos interessados o RESULTADO FINAL do Processo de Seleção Simplificada para

contratação de Professor para o Curso de PSICOLOGIA, observadas as disposições legais aplicáveis à

espécie e as normas contidas no Edital 005/2022.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PROVA

DIDÁTICA

PROVA
DE

TÍTULOS
TOTAL RESULTADO

002 ***.257.843-29 10,0 9,2 19,20 Aprovada

003 ***.371.063-25 9,0 9,9 18,80 Classificada

006 ***.253.283-14 8,7 10,0 18,70 Classificado

011 ***.634.893-04 8,6 10,0 18,60 Classificada

001 ***.042.153-72 9,3 5,5 14,80 Classificada

Teresina – PI, 11 de fevereiro de 2022